
Český statistický úíad 
jfa pasátem 81, Praha 10 

SMLOUVA O ZHOTOVENI A SERVISU SYSTÉMU EPS 
V OBJEKTU KS ČSÚ OSTRAVA 

evid. č. ČSÚ: 114-2015-S 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Česká republika - Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 
IČO: 000 25 593 
zastoupena: Mgr. Radoslavem Bulířem, ředitelem sekce ekonomické a správní 
na základě pověření předsedkyně ČSÚ ze dne 16. 3. 2015 
bankovní spojení: ČNB Praha číslo účtu: 2923001/0710 
(dále jen „objednatel" nebo „ČSÚ") na straně jedné 
a 

KELCOM International Ostrava spol. s.r.o. 
se sídlem Daliborova 683/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO: 47 666 234 
zastoupena: Ing. Ivo Pištělákem, jednatelem spol. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava oddíl C vložka č. 10067 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

(objednatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany") 

tuto 
smlouvu o zhotovení a servisu systému EPS v objektu KS ČSÚ Ostrava 

podle ust. § 2586 a nasi, a § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „smlouva"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Pořízení a montáž systému EPS objektu KS ČSÚ v Ostravě" zadávanou 
objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ust. § 6 a § 18 odst. 5) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných zakázkách") pod interním 
evid. č. zadavatele veřejné zakázky 029/2015 (dále jen „veřejná zakázka"). 

Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zhotovení systému 
elektrické požární signalizace v budově KS ČSÚ Ostrava na adrese: Repinova 2661/17, Moravská 
Ostrava, Ostrava 2, PSČ: 702 00 (dále jen „budova ČSÚ") a provádění pravidelných servisních 
činností tohoto systému poskytovatelem pro objednatele. 

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil s výzvou a zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 

Stránka 1 z 8 



předmětu plnění podle této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné pro zajištění předmětu této smlouvy za dohodnutou cenu. 

4. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 
předpisy, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická 
řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kriteria k zajištění, že materiály, 
výrobky, postupy a služby vyhovují předmětu smlouvy a veškerým zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele: 
a) zhotovit, namontovat, naprogramovat a oživit systém elektrické požární signalizace (dále jen 

„EPS") podle projektové dokumentace, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a podle specifikace 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a provést zaškolení obsluhy EPS ze strany objednatele 
(dále jen „dodávka EPS"); a následně 

b) provádět servisní práce EPS (dále jen „servis EPS") v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 
této smlouvy. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje (i) za dodávku EPS a (ii) za řádně prováděný servis EPS 
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu ve výši a za podmínek uvedených dále v této smlouvě. 

Článek III. 
Místo a terminy plnění 

1. Místem plnění podle této smlouvy je budova KS ČSÚ Ostrava na adrese Repinova 2661/17, 
Moravská Ostrava, Ostrava 2, PSČ: 702 00. 

2. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli EPS, tj. zhotovit, namontovat, naprogramovat a oživit 
EPS v místě plnění a provést zaškolení obsluhy EPS nejpozději do 45 (slovy: čtyřiceti pěti) 
kalendářních dnů od uzavření této smlouvy 

3. Poskytovatel se zavazuje provádět servis EPS v termínech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy 
po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců od data předání EPS, a to půlroční servisní prohlídku i 
roční revizi v termínech vyplývajících z ČSN 342710 a vyhl. č. 246/2001 Sb. 

Článek IV. 
Cena za dodávku EPS a cena servisu EPS 

1. Cena za dodávku EPS, tj. za zhotovení, montáž, naprogramování a oživení EPS a zaškolení 
obsluhy EPS (dále jen „cena za dodávku EPS") byla dohodou smluvních stran stanovena na 
317.802,- Kč (slovy:třistasedmnácttisícosmsetdva korun českých) bez DPH. 

2. Paušální cena za servis EPS (dále jen „cena servisu EPS") byla dohodou smluvních stran 
stanovena na 14.200,-Kč (slovy: čtrnácttisícdvěstě korun českých) bez DPH ročně, z toho cena za 
půlroční servisní práce a další servisní činnosti podle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „cena za 
půlroční servisní práce") činí 5.600,- Kč (slovy: pěttisícšestset korun českých) bez DPH ročně a 
cena za roční servisní práce a další servisní činnosti podle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen 
„cena za roční servisní práce") činí 8600,-. Kč (slovy: osmtisícšestset korun českých) bez DPH 
ročně. 

Stránka 2 z 8 



3. Cena za dodávku EPS a cena servisu EPS podle předchozích odstavců jsou sjednány jako ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, které zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené 
s plněním předmětu smlouvy, jakož i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo v této smlouvě, ale poskytovatel jako odborník o 
nich ví anebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné plnění závazků podle této smlouvy. 

4. Poskytovatel ve smyslu ust. § 2620 odst. 2) a § 1765 odst. 2) občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy. 

Článek V. 
Platební podmínky 

1. Cenu za dodávku EPS uhradí objednatel poskytovateli po akceptaci EPS na základě daňového 
dokladu - faktury, kterou je poskytovatel oprávněn a povinen vystavit objednateli do 10 (slovy: 
deseti) dnů od akceptace EPS bez výhrad podle článku VI. odst. 4 písm. a) této smlouvy. 

2. Cenu servisu EPS bude objednatel hradit poskytovateli na základě daňových dokladů - faktur, 
které je poskytovatel oprávněn a povinen vystavit objednateli 2x ročně, vždy do 10. (slovy: 
desátého) dne po provedení a akceptaci pravidelných půlročních a ročních servisních prací dle 
přílohy č. 2 této smlouvy na částky ve výši ceny za půlroční servisní práce a ceny za roční servisní 
práce podle článku IV. odst. 2 této smlouvy. 

3. K ceně za dodávku EPS a servisu EPS bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních 
předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Daňové doklady - faktury poskytovatele vystavené na základě této smlouvy musí obsahovat 
veškeré podstatné náležitosti daňového dokladu stanovené zejména v ust. § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění. Kromě těchto podstatných náležitostí musí daňové doklady - faktury 
poskytovatele obsahovat evidenční číslo smlouvy objednatele, číslo účtu poskytovatele a všechny 
údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1) občanského zákoníku a fakturovaná cena musí být vyjádřena 
výlučně v Kč. Součástí každé faktury musí být kopie akceptačního protokolu s akceptací bez 
výhrad podle článku VI. odst. 4 písm. a) této smlouvy. 

5. Splatnost cen vyúčtovaných fakturami poskytovatele činí 21 (slovy: dvacet jedna) dnů od data 
doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy doporučenou listovní 
zásilkou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému zaměstnanci ČSÚ proti písemnému 
potvrzení. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou 
nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě 
znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci. 

7. Cena vyúčtovaná fakturou poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

Článek VI. 
Akceptace dodávky EPS a servisu EPS 

1. EPS se považuje za řádně dodaný ve smyslu ustanovení článku II., odst. 1), písm. a) této smlouvy 
potvrzením akceptačního protokolu podpisem oprávněné osoby objednatele. 

Stránka 3 z 8 



2. Servis EPS prováděný poskytovatelem podle této smlouvy se považuje za řádně provedený a 
akceptovaný objednatelem vždy potvrzením akceptačního protokolu, jehož součástí je výkaz 
práce (dále jen „akceptačni protokol"), podpisem oprávněné osoby objednatele. 

3. Poskytovatel je povinen předložit objednateli akceptačni protokol s výkazem práce a veškeré další 
případně potřebné podklady k doložení: (i) dodávky EPS a/nebo (ii) rozsahu a kvality servisu EPS, 
a to vždy nejpozději do 5. (slovy: pátého) dne následujícího po dodání EPS nebo provedení 
servisu EPS. Objednatel je povinen do 5 (slovy: pěti) dnů od jejich předložení poskytovatelem 
prověřit předložený akceptačni protokol s výkazem práce a veškeré další případně předložené 
doklady a informovat poskytovatele s nejméně třídenním předstihem o termínu jednání 
k projednání akceptace. 

4. Akceptačni řízení je zahájeno dnem předložení akceptačního protokolu objednateli a jeho 
výsledkem mohou být tyto 3 stavy: 

a) Akceptováno bez výhrad: Neshledá-li objednatel v dodaném EPS anebo v provedeném 
servisu EPS žádné vady ani nedodělky, uvede do akceptačního protokolu, že EPS anebo 
servis EPS byly akceptovány bez výhrad a akceptačni protokol svými podpisy potvrdí 
oprávnění zástupci obou smluvních stran; 

b) Akceptováno s výhradami: Shledá-li objednatel v dodaném EPS anebo v provedeném 
servisu EPS odstranitelné vady anebo nedodělky, které nebrání dalšímu užití EPS, 
stanoví po konzultaci s poskytovatelem závazný termín jejich odstranění. Objednatel do 
akceptačního protokolu uvede, že EPS anebo servis EPS byly akceptovány s výhradami a 
oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptačni protokol svými podpisy; 

c) Neakceptováno: Shledá-li objednatel v dodaném EPS anebo v provedeném servisu EPS 
závažné vady anebo nedodělky, které brání dalšímu užití a řádnému provozu EPS, 
stanoví po konzultaci s poskytovatelem závazný termín jejich odstranění. Objednatel do 
akceptačního protokolu uvede, že dodaný EPS anebo provedený servis ESP nebyly 
akceptovány, uvede seznam výhrad s termínem jejich odstranění a oprávnění zástupci 
obou smluvních stran potvrdí akceptačni protokol svými podpisy. 

5. Akceptace EPS a servisu EPS bez výhrad dle písm. a) předchozího odstavce je podmínkou 
oprávněnosti fakturace ceny za dodávku EPS a ceny servisu EPS. 

Článek VII.
 ť 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat EPS a provádět servis EPS podle této smlouvy řádně, 
v profesionální kvalitě a s odbornou péčí. 

2. Poskytovatel se zavazuje řídit se při plnění závazků podle této smlouvy pokyny objednatele a 
jeho interními předpisy souvisejícími s předmětem smlouvy, které objednatel poskytovateli 
poskytne nebo pokyny jím pověřených osob. Dále je poskytovatel povinen plnit své závazky 
plynoucí z této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen provoz v místě plnění. 
Poskytovatel zajistí, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění předmětu 
smlouvy a které budou přítomny v místě plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní 
předpisy, jakož i pokyny objednatele v oblasti požární ochrany, bezpečnosti práce a ochrany 
majetku, se kterými byl poskytovatel seznámen objednatelem před zahájením pravidelné 
přítomnosti v místě plnění (zejména „Pokyn č. 1/2010 regionálního zmocněnce ČSÚ pro MS kraj", 
který jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této smlouvy). Poskytovatel odpovídá za přijetí 
přiměřených opatření zabraňujících škodám na majetku nebo zdraví v místě plnění a na 
zařízeních objednatele. 

Stránka 4 z 8 



3. Poskytovatel souhlasí stím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 
kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy s tím, že se poskytovatel podrobí této 
kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění 
této smlouvy a jednotlivých objednávek dalších činností. 

5. Poskytovatel je povinen i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související 
s předmětem plnění podle této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody. 
V případě takových úkonů bude smluvními stranami podle jejich povahy projednána a provedena 
případná náhrada ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku. 

6. Poskytovatel se zavazuje zachovat po celou dobu trvání této smlouvy profesionální složení týmu 
zajišťujícího provádění servisních činností, v němž alespoň 1 pracovník bude splňovat požadavky 
na vzdělání a kvalifikaci, které byly požadovány v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. 

7. Poskytovatel je oprávněn zajistit dodávku EPS a provádění servisu EPS podle této smlouvy 
prostřednictvím subdodavatelů. Poskytovatel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí něhož 
prokázal část splnění kvalifikace ve veřejné zakázce, jen z vážných objektivních důvodů a 
s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový subdodavatel musí splňovat 
kvalifikaci ve stejném či větším rozsahu než původní subdodavatel. 

8. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění ve 
výši minimálně 5.000.000 Kč (slovy: pět miliónů korun českých). 

9. Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku za kvalitu dodaného EPS a prováděného servisu 
EPS po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců od jejich akceptace bez výhrad dle článku VI. odst. 3. 
písm. a) této smlouvy. 

10. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy být autorizovaným dodavatelem 
servisních činností, jejichž provádění je předmětem této smlouvy. 

Článek Vlil. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli po celou dobu trvání smlouvy součinnost 
nezbytnou k řádnému plnění závazků plynoucích z této smlouvy. 

2. Objednatel zajistí, aby jeho zaměstnanci nebo zmocněnci, kteří budou poskytovateli označeni jako 
spolupracující a kontaktní osoby, splňovaly všechny kvalifikační požadavky potřebné pro zajištění 
součinnosti k plnění předmětu smlouvy a byly k této činnosti jménem objednatele kompetentní. 

Článek IX. 
Sankce 

1. V případě prodlení poskytovatele s dodávkou EPS anebo s dodržením termínů servisu EPS 
(pravidelných ročních a půlročních servisních prací podle přílohy č. 2 této smlouvy) je objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý započatý den prodlení. 

Stránka 5 z 8 



2. V případě prodlení poskytovatele s dodržením termínů dalších servisních činností v rámci servisu 
EPS podle přílohy č. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každou započatou hodinu prodlení. 

3. Za porušení jiné smluvní povinnosti poskytovatele je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 
porušení smluvní povinnosti. 

4. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. Poskytovatel se zavazuje 
zaplatit smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě objednatele k zaplacení smluvní pokuty. 

5. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, 
kterou je objednatel oprávněn požadovat v plné výši. 

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za poskytovatelem z titulu 
smluvní pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce poskytovatele za objednatelem. 

7. V případě prodlení objednatele s platbou ceny za dodávku EPS anebo ceny servisu EPS má 
poskytovatel nárok na zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

Článek X. 
Platnost a účinnost smlouvy, trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva se ohledně servisu EPS uzavírá na dobu určitou, a to 24 (slovy: dvacet čtyři) 
měsíce od dodávky EPS a její akceptace objednatelem bez výhrad dle článku VI. odst. 4. písm. a) 
této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu ohledně servisu EPS vypovědět s tříměsíční výpověďní 
lhůtou, která počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi poskytovateli. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou stím, že za podstatné porušení smlouvy se pro 
účely tohoto ujednání pokládá zejména: 

• prodlení poskytovatele s dodržením sjednaného termínu dodávky EPS delší než 30 
(slovy: třicet) dnů; 

• prodlení poskytovatele s dodržením sjednaného termínu provedení servisu EPS delší 
než 30 (slovy: třicet) dnů; 

• porušení povinnosti poskytovatele podle článku VII. odst. 8., 9. a 11. této smlouvy; 
• prodlení objednatele s uhrazením ceny za dodávku EPS anebo ceny servisu EPS 

delší než 30 (slovy: třicet) dnů. 

5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna v případě neschválení 
finančních prostředků ze státního rozpočtu na plnění poskytované na základě této smlouvy pro 
příslušný kalendářní rok. Případné neschválení finančních prostředků ze státního rozpočtu na 
příslušný kalendářní rok je objednatel povinen bezodkladně písemnou formou oznámit 
poskytovateli. 

Stránka 6 z 8 



6. Odstoupení od smlouvy podle odstavce 4. a 5. tohoto článku smlouvy se nedotýká práva na 
zaplacení smluvních pokut anebo úroků z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy 
ustanovením platným a účinným, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo 
neúčinnému ustanovení co nejblíže. 

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobně, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

4. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 
smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou. V případě řešení sporů soudní cestou 
bude ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, místně 
příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 10, popřípadě Městský soud v Praze. 

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Jednacím jazykem mezi smluvními stranami bude pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy a 
veřejné zakázky výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se 
k předmětu této smlouvy a veřejné zakázky. 

7. Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

8. Veškerá ujednání smluvních stran v jakékoli formě neobsazená v textu smlouvy jsou zcela 
nahrazena ujednáními této smlouvy. 

9. Kontaktními osobami ve věcech technických jsou: 
za objednatele: 
Jméno: Daniel Snížek Jméno: Ing. Pavla Schusterová 
E-mail: daniel.snizek@czso.cz e-mail: pavla.schusterova@czso.cz 
Tel: 595 131 243, mobil:603 437 874 Tel: 274 052 295, mobil:737 280 498 
za poskytovatele: 
pro fázi dodávky EPS: pro fázi servisu EPS: 
Jméno: Ing. Ivo Pištělák Jméno: Valér Fabrik. 
E-mail: pistelak@kelcomov.cz E-mail: servis@kelcomov.cz 
Tel: 603 441 725 Tel/hot-line: 602 240 491 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
• Příloha č. 1: Projektová dokumentace 
• Příloha č. 2: Specifikace EPS a servisu EPS 
• Příloha č. 3: Pokyn č. 1/2010 regionálního zmocněnce ČSÚ pro MS kraj 

Stránka 7 z 8 

mailto:daniel.snizek@czso.cz
mailto:pavla.schusterova@czso.cz
mailto:pistelak@kelcomov.cz
mailto:servis@kelcomov.cz


11. Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
podepsaná vyhotovení. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

V Praze dne AT>M.J*£ V Ostravě dne 1 12. &is 

L 
Česká republika - Český statistický úřad 
Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel 
sekce ekonomické a správní 

KELCOM International Ostrava spol. s.r.o 
Ing. Ivo Pištělák 
jednatel společnosti 

Daliborova 42 
, , 709 00 OSTRAVA 
16:47668234 DIČ- C24788B?Í2 
HOT LINE tel. 60224049lSSf887 

Stránka 8 z 8 


